monte de la Mola (a determinar tras observaciones previas): 

censo, densidad, estructura y relación con especies 

competidoras. 

6.- PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN 

Actuación 1.- Senda del Vinalopó. 

El presupuesto de ejecución material (PEM) asciende a CIENTO CINCO MIL 

SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO EUROS CON OCHO CÉNTIMOS (105.685,08 €). 

Presupuesto de ejecución material  105.685,08 € 

Gastos Generales y Beneficio Industrial (19%) 20.080,17 € 

El presupuesto estimado de licitación  125.765,25 € 

21% I.V.A. 26.410,70 € 

El presupuesto por Base de Licitación 152.175,95 €